ACUERDO DE CONCEJO MUNICIPAL NS 061-2017-MPSM

Tarapoto, 26 de mayo de 2017.

El Concejo Municipal de la Municipalidad Provincial de San Martín, en Sesión Ordinaria 
celebrada con fecha 26 de mayo de 2017, trató la donación de materiales de construcción 
valorizados en S/ 4,947 (cuatro mil novecientos cuarenta y siete con 00/100 soles), a favor del 
Comité del Pasaje Santa Rosa cuadra 1 del sector Comercio, puesto a consideración mediante 
Dictamen N° 014-2017-COAAL-MPSM, emitido por la Comisión Ordinaria de Administración y 
Asuntos Legales; y CONSIDERANDO:

CONSIDERANDO:

[...]

de bienes muebles e inmuebles de la municipalidad a favor de entidades públicas o privadas sin 
fines de lucro y la venta de sus bienes en subasta pública.

APROBÓ por MAYORÍA CALIFICADA el siguiente ACUERDO:

Artículo 1°.- APROBAR la donación de materiales de construcción valorizados en S/ 4,947 
(cuatro mil novecientos cuarenta y siete con 00/100 soles), a favor del Comité del Pasaje Santa 
Rosa cuadra 1 del sector Comercio.

Artículo 2°.- ENCARGAR a la Gerencia de Administración y Finanzas, la implementación del